

## Et innholdsrikt og annerledes år

Kjære venner og familie!

Januar 2016 flyttet familien Gahnstrøm-Kalviknes til Thailand. Bosted Ubon i Nord Øst Thailand. Her skal vi bo i 3,5 år og jobber for NMS for å bygge Guds rike med den lokale Lutherske kirken.

Vi er:



Aron 7 mnd.



Julia 2,5 år



Benjamin 4 år



Stein Bjarte



Kine

Her i Ubon er det nå bare oss igjen. Familien Brattland har reist hjem til Norge, og familien Skjerpe er i Norge for en periode på 2 år. I denne perioden pendler både Jeed og Olav til Thailand flere ganger i året. Så vi treffer dem "støtt og stadig" på ulike arrangementer i Isan. I Bangkok er det også store endringer,- mange av misjonærene har reist hjem igjen. Anne S. Haug er den eneste fastboende norske misjonæren i Bangkok. Anne og Sunitra ,våre kjære feltkoordinator, samt 6 pendlermisjonærer prøver så godt de kan å få arbeidet til "gå sin vante gang". Vi har også fått to nye kollegaer som begynte januar 2018. Velkommen til: Vibecke og Jørn. Vi gleder oss til å bli bedre kjent!

Kanija, vår thai assistent for barna, reiste hjem til sin familie tidlig sommer 2017. Hun var med å gjøre overgangen for våre barn lettere når vi flyttet fra Mukdahan til Ubon. Vel utført arbeid!

Benjamin har begynt i K1A. Han er med på flaggheising, bønn, trim/ gym og nasjonalsang hver morgen. Han snakker i vei på både engelsk, thai og norsk. Det ser ut som han trives på skolen og har fått mange nye venner!

Julia får endelig være med skolebilen hver dag! Hun har begynt i Pre-K, og stortrives med det. Hun vil så mye og lærer utrolig fort. Aller helst vil hun alt det storebror kan og litt til. Barnepasserer Bå var med til Pre-K sammen med Julia noen måneder for å være sikker på at hun fant seg til rette. Julia elsker å leke med Aron og gir han ofte ekte "knuseklemmer".



Benjamin og Julia treffer Aron for første gang!



Morgenoppstilling på skolen for Benjamin.



Juleavslutning på skolen med Julia.

**Kontakt informasjon:**

Stein Bjarte og Kine Bo Eun  
Gahnstrøm-Kalviknes.

Mail Kine:

[kinegk@nms.no](mailto:kinegk@nms.no)

Adresse: 263/28 Moobaan  
Promsook, Tambon Kudrad,  
Ubun Ratchathani 34000  
Thailand.

Mob Stein Bjarte:  
+66991895693

Mob Kine:  
+66991894823

[www.nms.no](http://www.nms.no)



Tidssoner:  
Thailand ligger  
+ 6 timer foran Norge,  
vinterstid  
+ 5 timer foran Norge  
sommertid

Aron, også kalt Lille Immanuel, flyttet til Thailand når han var omlag 1,5 måned. Han har vært med mammaen sin på jobb fra og med han var 6 uker gammel, og kjenner de ansatte på Immanuel internatet kjempegodt og dette er derfor opphavet til kallenavnet hans. Han er en nysgjerrig gutt som vil ha med seg alt. Fra januar 2018 har han nå fått barnepasserer Bå til å passe på han hver dag. Aron stortrives på tur og elsker mat.

Stein Bjarte, "ektemannen til Kine", ble også berørt av den berømmelige "oljekrisen". Han ble for en periode permittert, siden sagt opp og deretter til å bli re- innsatt. Han jobber nå igjen for ESS i Nordsjøen. Og pendler til og fra Thailand i snitt 3 uker om gangen. Vi gleder oss over kvalitetstiden vi får som familie når han er i Thailand, og savner han når han er i Norge på jobb.

Jeg, Kine, er for tiden i permisjon, men synes at tiden hjemme over så lang tid var noe drøy og begynte derfor å jobbe litt. Jeg begynte å jobbe 20% når Aron var ca 7 uker gammel. På denne måten har jeg fått være med på de aller fleste stabsmøtene til de ansatte på internatet, styremøter, leirer, arrangert familiedager på internatet (en dag med samhold for ungdommene og de ansatte på internatet) og en del hjemmebesøk. Det er fint å kunne få bidra litt, sørge for at folk ikke glemmer meg helt, samt å ha mye tid sammen med familien.

Det er ellers store endringer på i gang i forhold til driften av internatet. Internatet vil nå kun være for ungdommer som går på videregående skole. Fra og med i år vil en begynne med å redusere antall ungdommer slik at vi tilslutt havner på 15. De ungdommene som allerede har begynt men som er yngre enn 15 år, vil kunne fortsette, men internatet tar ikke inn nye ungdommer som er under 15 år. NMS vil også drive med skolestipend ordning fra og med i år. Målet i år er å ha 15 stipend barn og øke dette de kommende årene. På denne måten kan vi være med å hjelpe flere barn og hjelpe de barn som ikke får bo på internatet.

*"Herren din Gud er hos deg, en helt som frelser. Han fryder og gleder seg over deg og viser deg på ny sin kjærlighet. Han jubler over deg med fryd som på en høytidsdag"*

Sefanja 3, 17-18

**Be gjerne for:**

- Ansatte og ungdommene på internatet.
- Den nye skolestipendordning en.
- Misjonærene i Thailand og resten av verden
- Kongen og regjeringen i Thailand
- NMS og arbeidet som gjøres rundt i verden.
- Oss som familie

**"visste du..."**

- At Immanuel Hostel har egen mailadresse? Her kan dere ta kontakt om dere vil ha informasjon, nyhetsbrev, være frivillig eller komme på besøk. Mailadressen er: [immanuelhostel@gmail.com](mailto:immanuelhostel@gmail.com)
- At det siste hjemmet blant internatbarna fikk strøm høsten 2017 ?
- At MT, tidligere misjonstidene, er nå gratis? Sjekk ut [www.nms.no](http://www.nms.no) for mer informasjon.
- At NMS har misjonsavtaler med mange menigheter? Gjennom misjonsavtalen har menigheter mulighet til å støtte arbeidet i et av landene NMS arbeider i. Les mer om dette på <https://nms.no/dypdykk/#Historier>
- At Aron sannsynligvis var tidenes yngste generalforsamlingsdeltager? Mange av dere fikk sikkert sett han på storskjermen torsdag 29.6.2017,-5 dager gammel.
- At jeg reiste på spontantur til Norge alene med tre små barn? Alder på barna 0, 2, og 4 år. Vi fikk overrasket storfamilie på begge sider i to uker før vi reiste hjem igjen til Thailand.
- At vi har hatt mye besøk, men vil gjerne ha mer?!

Vi slår da sammen i god gammel tradisjon: God jul, et velsignet godt nyttår og god påske i en og samme hilsen. Måtte Gud velsigne dere rikt i det arbeidet dere står i der dere er!

Vennlig hilsen familien Gahnstrøm-Kalviknes